
Lathund/bollkastningsrutiner  

 

Bollkastningsväska 

Vi har en bollkastningsväska som innehåller 50 st bollar, en pärm med lappar numrerade 1-50 där du 
eller den som köper bollar skriver dennes namn på samma rad som bollens nummer. Väskan 
innehåller också en kona (med en boll i mitten) att ställa typ på mittplan, penna, måttband och en 
plånbok med 200:- i växel. På pärmens framsida står pris per boll samt Swish-nummer. 

Att göra innan bollkastningstävlingen  

Prata ihop dig med den du har fikaansvar tillsammans med, bestäm vem som skall sköta fikat och vem 
som skall sälja bollar och sköta själva tävlingen. Om man tycker att det känns väldigt jobbigt och ingen 
vill sköta tävlingen så fråga gärna någon annan förälder på plats om de kan hjälpa till med tävlingen.  

Börja sälja bollar så fort det går, gärna direkt när fikat är iordningsställt. Det är svårt att sälja bollar när 
spelet är igång vilket betyder att om man inte börjar sälja innan matchen så har man bara en paus att 
sälja på vilket normalt inte räcker till för att hinna sälja alla bollar.  

Ta med priserna och pärmen med namn för respektive boll ner till sekretariatet. 

Fråga någon förälder eller något barn om de kan hjälpa till att samla ihop bollarna efter tävlingen då 
du själv måste sköta tävlingen med prisutdelning. 

 

Bollkastningstävlingen   

Bollkastningstävlingen är direkt efter andra periodens slut. Gå ut till ett par meter bortanför mittpunkten 
och ställ konan där. Tala om att tävlingen har startat. Vi föräldrar på läktaren som köpt bollar kan då 
hjälpa till med att snabbt börja kasta för så fort någon har börjat så brukar det rulla på bra. 

Om det behövs så finns ett måttband (talmeter) i väskan så att man kan utse en vinnare och ett andra 
pris. Ta med dessa bollar och ropa ut vinnaren respektive andrapristagaren, alternativt gå till 
sekretariatet så ropar de ut vilka som har vunnit.  

Vinnaren får välja pris först. 

 

Vid eventuella funderingar ring Pontus Tel.070-471 24 47. 

 


